



Tlf.: 75 18 16 66
esbjerg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Bavnehøjvej 6
DK-6700 Esbjerg
CVR-nr. 20 22 26 70

DINNERBOOKING APS
AMAGERBROGADE 86, 1, 2300 KØBENHAVN S
ÅRSRAPPORT
2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 28. juni 2016

Christian Thygesen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-11
Noter.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Dinnerbooking ApS Amagerbrogade 86, 1 2300 København S
	CVR-nr.: 29 00 84 50 Stiftet: 22. september 2005 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Johannes Rovsing, formand Peter Thygesen Christian Thygesen
Direktion	Peter Thygesen Christian Thygesen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Bavnehøjvej 6 6700 Esbjerg
Pengeinstitut	Nykredit Bank Kalvebod Brygge 1 - 3 1780 København V
Advokat	Dahl Herning Advokataktieselskab Kaj Munks Vej 4 7400 Herning

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive service- og udviklingsvirksomhed samt konsulentarbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på 825 tkr. og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på 7.443 tkr.

Ledelsen anser resultatet samt udviklingen gennem året for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Det er ledelsens forventning, at salget af programpakker fortsat vil stige i 2016 samtidig med, at andelen af faste licensindtægter vil udgøre en stadig stigende andel af den samlede omsætning.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2015 kr.	2014 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		6.290.146	5.524
Personaleomkostninger.....	1	-4.348.872	-2.679
Af- og nedskrivninger.....		-1.241.272	-1.040
DRIFTSRESULTAT		700.002	1.805
Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder.....		306.058	-129
Finansielle indtægter.....		794	4
Finansielle omkostninger.....		-27.861	-25
RESULTAT FØR SKAT		978.993	1.655
Skat af årets resultat.....	2	-153.649	-255
ÅRETS RESULTAT		825.344	1.400
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		306.058	-129
Overført resultat.....		519.286	1.529
I ALT		825.344	1.400

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 tkr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter.....		9.738.562	8.286
Immaterielle anlægsaktiver.....	3	9.738.562	8.286
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		33.506	11
Materielle anlægsaktiver.....	4	33.506	11
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		411.321	81
Lejedefinitum og andre tilgodehavender.....		34.290	33
Finansielle anlægsaktiver.....	5	445.611	114
ANLÆGSAKTIVER.....		10.217.679	8.411
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		357.012	600
Periodeafgrænsningsposter.....		20.596	225
Tilgodehavender.....		377.608	825
Likvide beholdninger.....		5.127.127	2.178
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		5.504.735	3.003
AKTIVER.....		15.722.414	11.414

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2015 kr.	2014 tkr.
Anpartskapital.....		141.314	141
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		387.069	81
Overført overskud.....		6.915.107	6.396
EGENKAPITAL.....	6	7.443.490	6.618
Hensættelse til udskudt skat.....		1.575.253	1.422
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		1.575.253	1.422
Gæld til pengeinstitutter.....		48.248	43
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		58.524	0
Gæld til associerede virksomheder.....		894.074	1.143
Anden gæld.....		5.702.825	2.188
Kortfristede gældsforpligtelser.....		6.703.671	3.374
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		6.703.671	3.374
PASSIVER.....		15.722.414	11.414
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

NOTER

	2015 kr.	2014 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Løn og gager.....	3.923.534	2.358	
Pensioner.....	188.531	131	
Omkostninger til social sikring.....	65.495	52	
Andre personaleomkostninger.....	171.312	138	
	4.348.872	2.679	
Skat af årets resultat			2
Regulering af udskudt skat.....	153.649	255	
	153.649	255	
Immaterielle anlægsaktiver			3
		Færdiggjorte udviklings- projekter	
Kostpris 1. januar 2015.....		11.236.250	
Tilgang.....		2.576.306	
Kostpris 31. december 2015.....		13.812.556	
Afskrivninger 1. januar 2015.....		2.950.369	
Årets afskrivninger		1.123.625	
Afskrivninger 31. december 2015.....		4.073.994	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....		9.738.562	
Materielle anlægsaktiver			4
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2015.....		76.531	
Tilgang.....		27.399	
Kostpris 31. december 2015.....		103.930	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015.....		66.029	
Årets afskrivninger		4.395	
Af- og nedskrivninger 31. december 2015.....		70.424	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....		33.506	

NOTER

Note

Finansielle anlægsaktiver

5

	Kapitalandele i dattervirksomheder	Lejededesitum og andre tilgodehavender
Kostpris 1. januar 2015.....	334	34.290
Tilgang.....	23.918	0
Kostpris 31. december 2015.....	24.252	34.290
Opskrivninger 1. januar 2015.....	81.011	
Årets opskrivninger.....	306.058	
Opskrivninger 31. december 2015.....	387.069	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....	411.321	34.290

Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)

Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Stemme- og ejerandel
SC Dinnerbooking SRL, Rumænien.....	318.645	237.300	100 %
DinnerBooking OÜ, Estland.....	92.676	68.758	100 %

Egenkapital

6

	Anpartskapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2015.....	141.314	81.011	6.395.821	6.618.146
Forslag til årets resultatdisponering.....		306.058	519.286	825.344
Egenkapital 31. december 2015.....	141.314	387.069	6.915.107	7.443.490
				2015
				kr.
Anpartskapital 22. september 2005.....				125.000
Kapitalforhøjelse 27. oktober 2009.....				4.000
Kapitalforhøjelse 11. februar 2010.....				12.314
Anpartskapital 31. december 2015.....				141.314

Eventualposter mv.

7

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på 155 tkr. Lejemålet kan opsiges med seks måneders varsel.

NOTER**Note**

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
Ingen.

8